¡Cuántos actos de amor! «Diligam te Domine, fortitudo mea» (*Psalm. XVII*); «Quid mihi est in coelo, et a te quid volui super terram? Deus cordis mei, et pars mea Deus in aeternum» (*Psalm. LXXII*); «Sicut in te anima mea, quam multipliciter tibi caro mea» (*Psalm. LXII*); «Paratum cor meum, Deus, paratum cor meum» (*Psalm. LVI*); «Quemadmodum desiderat

servus ad fontes aquarum, ita desiderat anima mea ad te, Deus» (*Psalm. XL*); Quando veniam, et apparebo ante faciem Dei?» (*Ibid*).

¡Cuántas acciones de gracias! «Quid retribuam Domino, pro omnibus quae retribuit mihi?» (*Psalm. CXV*); «Venite, audite, et narrabo, omnes qui timetis Dominum, quanta fecit anime meae» (*Psalm. LXV*); Abundan también los actos de profundísima humildad, como los siguientes: «Nisi quia Dominus adiuvit me, paulo minus habitasset in inferno anima mea» (*Psalm. XCIII*); «Non intres in iudicio cum servo tuo, quia non iustificabitur in conspectu tuo omnis vivens.» (*Psalm. XLVIII*).

¡Qué sentimientos tan profundos de contrición y de firme propósito! «Exitus aquarum deduxerunt oculi mei, quia non custodierunt legem tuam» (*Psalm. CXVIII*); «Fuerunt mihi lacrymae meae panes die nocte, dum dicitur mihi per singulos dies ubi est Deus tuus?» (*Psalm. XL*); «Iuravi et statui custodire iudicia iustitiae tuae» (*Psalm. CXVIII*); «Ab omni via mala prohibui pedes meos, ut custodiam verba tua»

(*Ibid*); «Legem tuam in medio cordis mei»
(*Psalm. XXXIX*).

Y aunque todos los salmos están llenos de fervorosísimas plegarias, ¿á qué pecador no convueven hasta lo más hondo de su ser las que recitamos, quizá con poca devoción, en el *Miserere*?—«Miserere mei, Deus, secundum magnam misericordiam tuam; averte faciem tuam a peccatis meis; cor mundum crea in me, Deus; ne proiicias me a facie tua; spiritu principali confirma me,» etc.—También son de notar las que contiene el salmo CXVIII, del que están formadas las horas menores: «Doce me iustificationes tuas; revela oculos meos; viam iniquitatis amove a me; averte oculos meos ne videant vanitatem; da mihi intellectum, ut discam mandata tua; fiat misericordia tua ut sosoletur me; non confundas me ab exspectatione mea; adiuva me, et salvus ero; suscipe servum tuum in bonum; aspice in me, et miserere mei; intellectum da mihi, ut vivam; gressus meus dirige secundum eloquium tuum; clavavi ad te, salvum me fac, ut custodiam mandata tua; vide humilitatem meam, et eripe me; intret postulatio mea in conspectu tuo;

tuus sum ego, salvum me fac; fiat manus tua ut salvet me; doce me facere voluntatem tuam»